
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ84
konané dne 28.08.2018

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : místostarosta MČ Praha 21 - Tomáš Fábera

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Modernizace vstupního prostoru MZŠ Polesná - dodatek k SoD č. 2
3. Poliklinika MČ Praha 21 - studie
4. Pronájem pozemku SŽDC pro stavbu přístřešku na kola nádraží Klánovice
5. Uzavření smlouvy o výpůjčce na akci "Rekonstrukce ČSOV, ul. Starokolínská (091), P21"
6. Podpis smlouvy "Univerzální kloubový komunální nosič"

7.
Uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene ve prospěch
PPD, a.s. s MČ Praha 21 - parc. č. 2752/1 a 2763

8. Oslava 100. výročí založení republiky v Újezdě nad Lesy
9. Oprava umělé plochy na Multifunkčním sportovišti ul. Čentická

10.
Pokračování  místního akčního plánu rozvoje vzdělávání  (MAP II)  na území  správního
obvodu Praha 21

11.Změna příloh 1 a 2 Organizačního řádu platná od 1. 9. 2018
12.Návrh pojistné smlouvy na pojištění vozidel MČ Praha 21
13.Jmenování vedoucího odboru školství a kultury ÚMČ Praha 21
14.Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2018

15.
Dohoda  o  bezúplatném převodu drobného dlouhodobého  hmotného  majetku  mezi  MČ
Praha 21 a MZŠ Polesná.

16.Prodej bytu 1617/32
17.Prodej bytu 1618/33
18.Změna Provozního řádu veřejného pohřebiště a vzoru smlouvy o nájmu hrobového místa
19.Rozpočtová opatření č. 101 - 109: změny rozpočtu v roce 2018
20.Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 20. 6. 2018
21.Zápis ze zasedání Dopravní komise Rady MČ Praha 21 ze dne 08.08.2018

22.

Zápis č. 25 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 30. 5. 2018 Zápis č. 26 z
jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 27. 6. 2018 Protokol o kontrole č. 7 -
Kontrola  opodstatněnosti  nákupu  žacího  rameno  FERRI  TA26 a  průběh  jeho  provozu
Protokol o kontrole č. 8 - Kontrola možné cenzury v Újezdském zpravodaji

23.Zápis z 24. jednání Finančního výboru dne 20.8.2018
24.Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 10. 9. 2018



Paní starostka zkonstatovala, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Z jednání rady 
byl omluven pan místostarosta Slezák a pan radní MUDr. Jeníček CSc,. Navržení program 
jednání byl schválen. /3 pro/

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ84/1489/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

2) schvaluje

prodloužení termínů u úkolů:

-UK/00205/2018 do 30. 9. 218

-UK/00186/2018 do 11. 9. 2018

-UK/00099/2017 do 31. 8. 2018

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

2. Modernizace vstupního prostoru MZŠ Polesná - dodatek k SoD č. 2
Usnesení číslo: RMČ84/1490/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

postup stavebních prací na akci "Modernizace vstupního prostoru MZŠ Polesná"

2) schvaluje

dodatek č. 2 Smlouvy o dílo SML/0216/2018 akce "Modernizace vstupního prostoru MZŠ
Polesná" řešící prodloužení termínu pro zhotovení díla 

3) pověřuje

starostku  MČ Praha  21  podpisem dodatku  č. 2  Smlouvy o  dílo  SML/0216/2018  na  akci
"Modernizace vstupního prostoru MZŠ Polesná"

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 07.09.2018   

 
4) ukládá



ÚMČ Praha 21 /OMI/ předložit na další jednání RMČ změnové listy řešící nutnou úpravu
ceny smlouvy o dílo SML/0216/2018 akce "Modernizace vstupního prostoru MZŠ Polesná",
včetně stanovisek technického a autorského dozoru a návrhu        dodatku č. 3 k SoD

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 11.09.2018    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

3. Poliklinika MČ Praha 21 - studie
Usnesení číslo: RMČ84/1491/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

finální verzi studie na akci "Poliklinika MČ Praha 21"

2) ukládá

tajemníkovi ÚMČ Praha 21 zajistit zveřejnění studie v ÚZ 10/18 a na webu MČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Orlovský, tajemník 
   
Termín: 20.09.2018    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

4. Pronájem pozemku SŽDC pro stavbu přístřešku na kola nádraží Klánovice
Usnesení číslo: RMČ84/1492/18
Rada městské části
1) schvaluje

nájemní  smlouvu mezi SŽDC a MČ Praha  21 pro umístění  přístřešku na  kola  na nádraží
Klánovice

2) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 07.09.2018    



Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

5. Uzavření smlouvy o výpůjčce na akci "Rekonstrukce ČSOV, ul. Starokolínská (091), 
P21"
Usnesení číslo: RMČ84/1493/18
Rada městské části
1) schvaluje

uzavření smlouvy o výpůjčce na akci "Rekonstrukce ČSOV, ul. Starokolínská (091), P21"

2) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 07.09.2018    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

6. Podpis smlouvy "Univerzální kloubový komunální nosič"
Usnesení číslo: RMČ84/1494/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

výsledek výběrového řízení VZMR na nákup univerzálního kloubového komunálního nosiče

2) schvaluje

nákup univerzálního kloubového komunálního nosiče

3) schvaluje

kupní smlouvu na univerzální kloubový komunální nosič

4) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 07.09.2018    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)



7. Uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene ve 
prospěch PPD, a.s. s MČ Praha 21 - parc. č. 2752/1 a 2763
Usnesení číslo: RMČ84/1495/18
Rada městské části
1) schvaluje

uzavření Smlouvy o uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene ve prospěch PPD,
a.s. na pozemcích parc.č. 2752/1 a 2763 v k.ú. Újezd nad Lesy

2) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 07.09.2018    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

8. Oslava 100. výročí založení republiky v Újezdě nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ84/1496/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

program oslav 100 let vzniku republiky včetně předběžného rozpočtu

2) ukládá

ÚMČ Praha 21/vedoucí finančního odboru/ navýšit finanční prostředky na oslavu 100. výročí
založení republiky o 26 500,- Kč (kniha "Kraje očima dětí" 30 výtisků - doplatek 7 500,- Kč,
vysazení lípy 5 000,- Kč, cedule k významným stromům 8 000,- Kč, občerstvení 6 000,- Kč)
v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch, převedením finančních prostředků z dotace MHMP z
VHP a jiných technických zařízení z roku 2017 do roku 2018 v kapitole 10 - Pokladní správa 

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 04.09.2018    
3) ukládá

ÚMČ Praha 21 /vedoucímu VHČ/ objednat u firmy Petr Chrt  IČO 17013143 dotisk 300 ks
knihy "1.Světová válka, osudy vojáků a legionářů z Újezda nad Lesy a okolí" za 53 250,- Kč
a výtisk 2000 ks pohlednic u firmy Betis spol. s.r.o. IČO 60202785 za 7 400,- Kč

Zodpovídá 

1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
   
Termín: 27.09.2018    



4) ukládá

ÚMČ Praha 21 /vedoucímu VHČ/ projednat prodej knihy "1. Světová válka, osudy vojáků a
legionářů z Újezda nad Lesy a okolí" firmou Petr Vácha, IČO 13112252, za MC vč. DPH
199,- Kč. MČ Praha 21  bude fakturovat knihkupectví Petr Vácha  prodané knihy á 150,- Kč +
10 % DPH = 165,- Kč .

Zodpovídá 

1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
   
Termín: 07.09.2018    
5) ukládá

ÚMČ  Praha  21  /vedoucímu  VHČ/  projednat  prodej  pohlednic  firmou  Petr  Vácha,  IČO
13112252, a firmou Ester Kropáčková IČO 62395475 za MC vč. DPH 4,- Kč. MČ Praha 21
bude prodejcům fakturovat 2,60 Kč + 21% DPH % = 3,15 Kč/1 pohlednice.

Zodpovídá 

1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
   
Termín: 27.09.2018    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

9. Oprava umělé plochy na Multifunkčním sportovišti ul. Čentická
Usnesení číslo: RMČ84/1497/18
Rada městské části
1) schvaluje

opravu umělé plochy na Multifunkčním sportovišti v ul. Čentická v Újezdě nad Lesy

2) ukládá

ÚMČ Praha  21/vedoucí  finančního  odboru/  vypracovat  a  předložit  rozpočtové  opatření  -
oprava umělé plochy na multifunkčním sportovišti  v ul. Čentická v částce  121 000,-  Kč v
kapitole 04 - Školství, mládež a sport, převedením finančních prostředků z neinvestiční dotace
MHMP z VHP a jiných tech. zařízení z roku 2017 převedených do roku 2018 - v kapitole 10 -
Pokladní správa  

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 29.08.2018    



3) ukládá

ÚMČ Praha 21/ vedoucí OŠK/ zajistit realizaci

Zodpovídá 

1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury 
   
Termín: 31.10.2018    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

10. Pokračování místního akčního plánu rozvoje vzdělávání (MAP II) na území 
správního obvodu Praha 21
Usnesení číslo: RMČ84/1498/18
Rada městské části

1) neschvaluje

zajištění  pokračování  procesu  místního  akčního  plánování  rozvoje  vzdělávání  na  území
správního obvodu Praha 21 pro nedostatek zapojených subjektů (IZO)

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

11. Změna příloh 1 a 2 Organizačního řádu platná od 1. 9. 2018
Usnesení číslo: RMČ84/1499/18
Rada městské části
1) schvaluje

upravené přílohy 1 a 2 Organizačního řádu platné od 1. 9. 2018

2) ukládá

tajemníkovi ÚMČ zajistit seznámení pracovníků ÚMČ Praha 21 s upraveným Organizačním
řádem, resp. jeho přílohami, platným od 1. 9. 2018

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Orlovský, tajemník 
   
Termín: 01.09.2018    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

12. Návrh pojistné smlouvy na pojištění vozidel MČ Praha 21



Usnesení číslo: RMČ84/1500/18
Rada městské části
1) schvaluje

pojistné smlouvy zařazené do inkasní skupiny č. 6800110884 s Kooperativa pojišťovna a.s. na
pojištění vozidel MČ Praha 21

2) ukládá

starostce MČ Praha 21 podepsat souhlas s hromadným podepsáním pojistných smluv

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 30.08.2018    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

13. Jmenování vedoucího odboru školství a kultury ÚMČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ84/1501/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

Zprávu výběrové komise

2) jmenuje

Bc. Markétu Slavíkovou vedoucí odboru školství a kultury ÚMČ Praha 21

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

14. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2018
Usnesení číslo: RMČ84/1502/18
Rada městské části
1) souhlasí

s "Plněním rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2018" v souladu s přiloženým materiálem.

2) ukládá

místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1.
pololetí  2018"  na  příští  jednání  Zastupitelstva  MČ  Praha  21  ke  schválení,  v  souladu  s
přiloženým materiálem.



Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 10.09.2018    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

15. Dohoda o bezúplatném převodu drobného dlouhodobého hmotného majetku mezi 
MČ Praha 21 a MZŠ Polesná.
Usnesení číslo: RMČ84/1503/18
Rada městské části
1) souhlasí

s převodem drobného dlouhodobého hmotného majetku dle Dohody o převodu DDHM mezi
vybranými účetními jednotkami MČ Praha 21 a Masarykovou základní školou a v souladu s
přílohou Dohody.

2) pověřuje

starostku podpisem Dohody o převedení  drobného dlouhodobého hmotného majetku mezi
MČ Praha 21 a Masarykovou základní školou.

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 30.09.2018    Kontrolní termín: 21.09.2018

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

16. Prodej bytu 1617/32
Usnesení číslo: RMČ84/1504/18
Rada městské části
1) souhlasí

s prodejem bytové jednotky č. 1617/32, zapsané na LV č. 2999 u Katastrálního úřadu pro hl.
m. Prahu, umístěné ve 4. NP budovy č.p. 1617, stojící na pozemku parc. č. 4288 v kat. území
Újezd nad Lesy, a to stávajícím nájemcům za cenu 2.698.000,- Kč

2) ukládá

místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit návrh smlouvy o převodu vlastnického
práva k bytové jednotce č. 1617/32, zapsané na LV č. 2999 u Kat. úřadu pro hl. m. Prahu na
příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   Předložení návrhu smlouvy na prodej bytu 1617/32 na Zastupitelstvo.



Termín: 10.09.2018    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

17. Prodej bytu 1618/33
Usnesení číslo: RMČ84/1505/18
Rada městské části
1) souhlasí

s prodejem bytové jednotky č. 1618/33, zapsané na LV č. 2999 u Katastrálního úřadu pro hl.
m. Prahu, umístěné ve 4. NP budovy č.p. 1618, stojící na pozemku parc. č. 4289 v kat. území
Újezd nad Lesy, a to stávající nájemkyni za cenu 3.008.000,- Kč

2) ukládá

místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit návrh smlouvy o převodu vlastnického
práva k bytové jednotce č. 1618/33, zapsané na LV č. 2999 u Kat. úřadu pro hl. m. Prahu, na
příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   Předložení návrhu smlouvy na prodej bytu 1618/33 na Zastupitelstvo.
Termín: 10.09.2018    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

18. Změna Provozního řádu veřejného pohřebiště a vzoru smlouvy o nájmu hrobového 
místa
Usnesení číslo: RMČ84/1506/18
Rada městské části
1) souhlasí

s  předloženým  Provozním  řádem  veřejného  pohřebiště  v  Praze  9  -  Újezdě  nad  Lesy,
umístěného na pozemku parc. č. 4278 a 4276 v kat. území Újezd nad Lesy. Tento Provozní
řád nahrazuje původní řád ze dne 1. 11. 2017.

2) ukládá

odboru VHČ, správy bytů a údržby MČ Prahy 21 odeslat Provozní řád veřejného pohřebiště
ke schválení Magistrátu hl. m. Prahy



Zodpovídá 

1. Lucie Nedomlelová, referent odboru VHČ, správy bytů a údržby 
   Zaslat řád ke schválení.
Termín: 11.09.2018    

3) ukládá

odboru VHČ, správy bytů a údržby MČ Praha 21 zveřejnit Provozní řád veřejného pohřebiště
do 5 dnů od obdržení schválení řádu z magistrátu

Zodpovídá 

1. Lucie Nedomlelová, referent odboru VHČ, správy bytů a údržby 
   Zveřejnit Provozní řád veřejného pohřebiště.
Termín: 16.10.2018    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

19. Rozpočtová opatření č. 101 - 109: změny rozpočtu v roce 2018
Usnesení číslo: RMČ84/1507/18
Rada městské části
1) schvaluje

rozpočtová  opatření  č.  101 -  109:  změny rozpočtu  v  roce  2018 v  souladu s  přiloženými
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení

2) ukládá

místostarostovi  MČ Praha  21 Janu Slezákovi  předložit  rozpočtová  opatření  č.  101 -  109:
změny rozpočtu v roce 2018 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 10.09.2018    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

20. Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 20. 6. 2018
Usnesení číslo: RMČ84/1508/18
Rada městské části



1) bere na vědomí 

 zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 20. 6. 2018

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

21. Zápis ze zasedání Dopravní komise Rady MČ Praha 21 ze dne 08.08.2018
Usnesení číslo: RMČ84/1509/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis ze zasedání Dopravní komise Rady MČ Praha 21 ze dne 08.08.2018

2) ukládá

místostarostovi  panu  Janu  Slezákovi  předložit  do  programu  ZMČ Praha  21  (10.09.2018)
návrh na prodloužení termínu pro aktualizaci cyklogenerelu

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 10.09.2018    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

22. Zápis č. 25 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 30. 5. 2018 
Zápis č. 26 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 27. 6. 2018
Protokol o kontrole č. 7 - Kontrola opodstatněnosti nákupu žacího rameno FERRI TA26
a průběh jeho provozu 
Protokol o kontrole č. 8 - Kontrola možné cenzury v Újezdském zpravodaji
Usnesení číslo: RMČ84/1510/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh,  předsedkyně  Kontrolního  výboru  ZMČ  Praha  21,  na  zařazení  zápisů  z  jednání
Kontrolního výboru č. 25/2018 ze dne 30. 5. 2018 a č. 26/2018 ze dne 27. 6. 2018 a Protokolů
o kontrole č. 7 a č. 8 jako samostatného bodu programu nejbližšího zasedání Zastupitelstva
MČ Praha 21

2) ukládá



předsedkyni  Kontrolního  výboru  ZMČ Praha  21,  Ing.  Šárce  Zátkové,  předložit  zápisy  z
jednání Kontrolního výboru č. 25/2018 ze dne 30. 5. 2018 a č. 26/2018 ze dne 27. 6. 2018 a
Protokoly o kontrole č. 7 a č. 8 na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Ing. Šárka Zátková, zastupitel MČ Praha 21 
   tajemnice KV ZMČ Praha 21 zpracuje a odevzdá do 30. 8. 2018
Termín: 10.09.2018    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

23. Zápis z 24. jednání Finančního výboru dne 20.8.2018
Usnesení číslo: RMČ84/1511/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis z 24. jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 20. 8. 2018

2) ukládá

předsedovi Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21, Ing. Hartmanovi, předložit zápis
z 24. jednání Finančního výboru na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí

Zodpovídá 

1. Ing. Michael Hartman, předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 
   
Termín: 10.09.2018    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

24. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 10. 9. 2018
Usnesení číslo: RMČ84/1512/18
Rada městské části
1) schvaluje

program jednání  Zastupitelstva  MČ Praha  21  dle  předloženého návrhu,  který  je  nedílnou
součástí tohoto usnesení

2) souhlasí

s  doplněním  programu  o  body  z  dalších  jednání  Rady  MČ  Praha  21  do  doby  konání
zastupitelstva

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )



Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

Zapsal : referent kanceláře tajemníka - Michala Brichová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ84 konané dne 28.08.2018


